
UCHWAŁA NR XI/44/2015 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 25 maja 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego 

 

 Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 w 

związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 

885 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się w 2016 r. Województwu Świętokrzyskiemu pomocy rzeczowej w formie opracowania 

dokumentacji projektowej na budowę chodników przy: 

1. Drodze wojewódzkiej Nr 748 od km 0+000 do km 0+570 w miejscowości Ruda 

Strawczyńska i Strawczyn, 

2. Drodze wojewódzkiej Nr 748 od km 4+800 do km 5+300 w miejscowości Strawczynek, 

3. Drodze wojewódzkiej Nr 748 od drogi powiatowej 0487T (ul. Turystyczna) do drogi 

gminnej ul. Kościelna w m. Chełmce, 

4. Drodze wojewódzkiej Nr 748 od km 8+597 do mostu na rzece Bobrza w miejscowości 

Bugaj, 

w kwocie  29 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Arkadiusz Wilczkowski 

 


